
Odense Ishockey Klub 
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Old Boys DM 

2011 
Den 1,2 og 3. april 

Igen i år afholder Odense Ishockey Klub de traditionsrige DM 
turneringer for Old Boys og for motions ishockeyhold.  

Da vi i år har fuld istid i begge haller, har vi valgt at A rækken 
kører fredag til lørdag og B-rækken lørdag til søndag. Endvidere 
vil vi se om der er interesse for en C-række turnering søndag, 
altså en række kun for nye motionister. Der vil være plads til 
dette i årets spilleplan, da begge haller er til rådighed. Vi vil 
fortsat gerne holde turneringen åben for udenlandske hold, da 
vi mener at det vil gøre turneringen mere spændende. Det vil 
således være det højest rangerende danske hold i hver af 
rækkerne, som kan kalde sig uofficiel Dansk mester, og som 
modtager DM vandrepokalen.  

Vi håber på at samle holdene til spisning fredag for A-række og 
lørdag for B-række og vil gerne skabe rammerne for nogle 
hyggelige timer i PUCKEN ind til holdene besøger Odenses 
bymidte.   
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Sted: Odense Ishockey Klub   

Møllemarksvej 75           

5200 Odense V 

Spilleform: Mindst 4 kampe pr. hold i A- og B-række. Der spilles efter 
Old boys ishockeyregler (Ingen tacklinger mv.). I alle kampe spilles 2 x 15 
min. effektivt, 2 min. pause mellem perioderne (dog må kampene ikke 
overstige 55 min.) og 2 dommer system. Iskørsel efter hver kamp.  

Alder hos A-rækken: Vi har valgt, at spillere som har deltaget i Oldboys 
(SIU) eller motion (JIU) kan deltage. MEN udgangspunktet er forsat at 
hovedparten er spillere over 30 år. Der er lavet plads til 2 spillere på 
hvert hold, som er under tredive og ikke har spillet U20 eller 
1.division/elite i indeværende sæson. Klubberne skal oplyse om de stiller 
med yngre kræfter.  

Alder hos B–rækken: Motionsrækken er aldersmæssigt også blandet. 
Her er der ikke mindstekrav til alder. Heller ikke mindstekrav til 
kundskaber, men her gælder det selvsagt også, at spillere ikke har spillet 
grundspil i U20 eller 1.division. 



Ved en eventuel C-Række: Man skal være over 20 år, man må ikke have 
spillet ishockey som barn. Rækken er altså for voksne ”nybegyndere”. 
Holdene må vurdere om de hører til i pågældende række. 

6 - 10 hold i A- og B-række.  Vi forbeholder os ret til at justere 
turneringen afhængigt af antal tilmeldte hold i hver række. I en eventuel 
C række spilles der alle-mod-alle.                               

Medbring evt. både ude og hjemmetrøjer, da der kan være sammenfald i 
klubfarver.  

Placeringer: Man vil kunne følge med i kampresultater og stillinger 
løbende via storskærmen på gangen ved klubrummet. Der spilles 
puljekampe og derefter placeringskampe. 

Priser: Holdgebyr kr. 1700,- 
Festmiddag om aftenen på dag 1 samt varm mad til frokost (flæskesteg 

med hele svineriet) på dag 2 kr. 350,- 
Det er ikke obligatorisk at købe bespisning. Men vi vil gerne samle vores 
gæster efter 1. spilledag til fælles spisning. 

For C-rækken er prisen kr. 225 pr. spiller Inkl. brunch søndag og 
aftensmad sen eftermiddag inden hjemrejse. 

Betaling for tilmelding og bespisning: Betales via betalingssiden med 
Dankort eller Visa/Dankort og kan enten betales samlet af 
kontaktpersonen, eller hver enkelt spiller kan betale for deres 
bespisning. Vejledning findes på tilmeldingssiden. 

Yderligere info mht. betaling ved stævneansvarlig Bent Nielsen 
20784775 eller bn@oik.dk.  

Tilmelding: Seneste hold-tilmelding er den 18.03. 2011. Seneste spiller-
tilmelding (bespisning) er den 25.03. 2011. Begge dele foregår online på 
http://danklub.dk Ved tilmelding vil man modtage en email med 



bekræftelse. Login til spiller-oprettelse tilsendes på email efter 
tilmeldingen er lukket.  
Turneringsplan kan ses online på http://danklub.dk ved login, hurtigst 
muligt efter sidste tilmelding. 
 
Spørgsmål om tilmelding på danklub.dk rettes til Jesper Garbøl på 
jg@oik.dk. Spørgsmål ang. Bespisning kan rettes til Bent Nielsen på 
bn@oik.dk 
 
For yderligere spørgsmål kontakt:                                                                     

Bent Nielsen Odense Ishockey Klub 

Tlf.: 20784775 Mail: bn@oik.dk 

 

Overnatning:  Vi henviser til følgende: 

Overnatningsmulighed A: Vandrehjem! Odense har to gode vandrehjem, hvoraf et 
ligger i centrum og et andet ved ringvejen. Book på www.danhostel.dk og se på 
priserne for gruppe/enkeltrum. 

Overnatningsmulighed B: Kan ske på ”CYTELLET” i gå-afstand fra hallen, vi råder 
over 32 pladser pris: 200,00 pr. overnatning. pr. pers. inkl. morgenmad og sengelinned.  
Kirsten Hansen 41429507 

Overnatningsmulighed C: overnatning på et af Odenses hoteller:   
www.scandic.com 12 min fra Stiften Stadium 

www.domir.dk Hans Tausensgade 19, 5000 Odense C                                

www.ydes.dk Hans Tausensgade, 5000 Odense C 

                www.firsthotels.com Jernbanegade 18, 5100 Odense C 

 

Indbydelsen kan downloades på: http://danklub.dk eller www.oik.dk  

 


